

Sila Greenland DMC ApS

Trelleborggade 7, 2.tv., 2150 Nordhavn

CVR-nr. 39 62 20 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2021.

Lykke Geisler Yakaboylu
Dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sila Greenland DMC ApS
Trelleborggade 7, 2.tv.
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 39 62 20 17
Stiftet: 5. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Lykke Geisler Yakaboylu

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 213.282 mod 26.867 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.221 mod 1.275 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	213.282	26.867
1 Personaleomkostninger	-161.687	-24.536
Driftsresultat	51.595	2.331
Øvrige finansielle omkostninger	-44	0
Resultat før skat	51.551	2.331
Skat af årets resultat	-11.330	-1.056
Årets resultat	40.221	1.275
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	40.221	1.275
Disponeret i alt	40.221	1.275

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	92.149	1.327
Periodeafgrænsningsposter	21.865	132.479
Tilgodehavender i alt	114.014	133.806
Likvide beholdninger	302.645	322.965
Omsætningsaktiver i alt	416.659	456.771
Aktiver i alt	416.659	456.771
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	106.919	66.698
Egenkapital i alt	306.919	266.698
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	176.176
Selskabsskat	11.330	1.056
Anden gæld	17.292	11.514
Periodeafgrænsningsposter	81.118	1.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.740	190.073
Gældsforpligtelser i alt	109.740	190.073
Passiver i alt	416.659	456.771

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	65.423	115.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.275	1.275
Kontant kapitalforhøjelse	150.000	0	150.000
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	66.698	266.698
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.221	40.221
	200.000	106.919	306.919

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.000	24.385
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.687</u>	<u>151</u>
	<u>161.687</u>	<u>24.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger, er kr. 150.000 stillet til sikkerhed for Rejsegarantifonden.
